УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

22.10.2025 г.                            пгт Нижний Ингаш                                 №112-ахв

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по праву в 2025/26 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678, на основании протоколов жюри

школьного этапа олимпиады, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров по итогам школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по праву (приложение) в 2025/2026

учебном году.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста отдела

дошкольного, общего и дополнительного образования Бахматову Н.В.

Врио Руководителя

Управления образования                                                           С.В. Козлова

Приложение

к приказу управления образования

администрации Нижнеингашского района

от 22.10.2025г №112-ахв

Список победителей и призеров по  итогам школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2025/2026 учебном году.
№ ФИО  ОО класс балл Тип

диплома

Учитель-

наставник
1.  Корнилович Анна МБОУ "Решотинская

ОШ"

7 25 Призер Шошина Олеся

Александровна

2.  Шиманович Полина МБОУ "Решотинская

ОШ"

7 23 Призер Шошина Олеся

Александровна

3.  Шимохина Софья МБОУ "Тинская

средняя школа №2"

8 42 Победитель Митенкова Анна

Анатольевна

4.  Шадрина Анастасия МБОУ "Решотинская

ОШ"

8 25 Призер Шошина Олеся

Александровна

5.  Лесникова Дарина МБОУ

«Кучеровская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.К.

Корнеева»

8 23 Призер

6.  Перфильев Богдан МБОУ "Тинская

средняя школа №2"

8 36 Призер Митенкова Анна

Анатольевна

7.  Титовец Полина МБОУ "Тинская

средняя школа №2"

8 39 Призер Митенкова Анна

Анатольевна

8.  Романенко Елизавета МБОУ НСОШ № 1

имени П.И. Шатова

9 76 Победитель Райхель Надежда

Дмитриевна

9.  Лысенко Анастасия МБОУ "Тинская

средняя школа №2"

9 52 Победитель Митенкова Анна

Анатольевна

10.  Кузьмина Екатерина МБОУ "Тинская СШ

№3 им. В.Т.

Комовича"

9 88 Победитель Пометова Ольга

Владимировна

11.  Дымовских Александра МБОУ
"Нижнеингашская

средняя школа №2"

имени Героя

Советского Союза

Бориса Михайловича

Катышева

9 51 Победитель Кузенкова Татьяна
Сергеевна

12.  Сидорова дарина МБОУ "Тинская СШ

№3 им. В.Т.

Комовича"

9 84 Призер Пометова Ольга

Владимировна

13.  Осипова Дарья МБОУ

"Нижнеингашская

средняя школа №2"

имени Героя
Советского Союза

Бориса Михайловича

Катышева

9 43 Призер Кузенкова Татьяна

Сергеевна

14.  Толкачева Елизавета МБОУ "Решотинская

ОШ"

9 30 Призер Шошина Олеся

Александровна

15.  Шподырев Павел МБОУ

"Нижнеингашская

средняя школа №2"

имени Героя

Советского Союза

Бориса Михайловича

9 44 Призер Кузенкова Татьяна

Сергеевна

Катышева

16.  Ильина Мирослава МБОУ "Берёзовская

СОШ"

9 42 призер Майорова Любовь

Никитчна

17.  Хилло Карина МБОУ "Решотинская

ОШ"

9 28 Призер Шошина Олеся

Александровна

18.  Семёнова Юлия МБОУ "Берёзовская

СОШ"

9 44 призер Майорова Любовь

Никитчна

19.  Алхименко Анна МБОУ "Тинская

средняя школа №2"

9 34 Призер Митенкова Анна

Анатольевна

20.  Стрельцова Галина МБОУ "Тинская СШ

№3 им. В.Т.

Комовича"

9 82 Призер Пометова Ольга

Владимировна

21.  Соловцова Ольга МБОУ НСОШ № 1

имени П.И. Шатова

9 73 Призер Райхель Надежда

Дмитриевна

22.  Полозкова Варвара МБОУ НСОШ № 1

имени П.И. Шатова

9 73 Призер Райхель Надежда

Дмитриевна

23.  Потапенко Полина МБОУ НСОШ № 1
имени П.И. Шатова

9 57 Призер Райхель Надежда
Дмитриевна

24.  Котенок Александр МБОУ

"Нижнеингашская

средняя школа №2"

имени Героя

Советского Союза

Бориса Михайловича

Катышева

10 65 Победитель Кузенкова Татьяна

Сергеевна

25.  Ревошин Алексей МБОУ "Тинская

средняя школа №2"

10 52 Победитель Митенкова Анна

Анатольевна

26.  Батуро Дарина МБОУ "Тинская СШ

№3 им. В.Т.

Комовича"

10 46 Призер Пометова Ольга

Владимировна

27.  Баборина Елизавета МБОУ

"Нижнеингашская
средняя школа №2"

имени Героя

Советского Союза

Бориса Михайловича

Катышева

10 45 Призер Кузенкова Татьяна

Сергеевна

28.  Кулаков Илья МБОУ

"Нижнеингашская

средняя школа №2"

имени Героя

Советского Союза

Бориса Михайловича

Катышева

10 49 Призер Кузенкова Татьяна

Сергеевна

29.  Евминенко Нина МБОУ "Тинская
средняя школа №2"

10 39 Призер Митенкова Анна
Анатольевна

30.  Максимов Алексей МБОУ "Тинская

средняя школа №2"

10 36 Призер Митенкова Анна

Анатольевна

31.  Слабодчикова Елена МБОУ

«Кучеровская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.К.

Корнеева»

10 26 Призер

32.  Семенова Анастасия МБОУ "Тинская СШ

№3 им. В.Т.

Комовича"

11 82 Победитель Пометова Ольга

Владимировна

33.  Псарев Алексей МБОУ

"Нижнеингашская

средняя школа №2"

имени Героя
Советского Союза

11 43 Победитель Кузенкова Татьяна

Сергеевна

Бориса Михайловича

Катышева

34.  Шилов Алексей МБОУ

"Нижнеингашская

средняя школа №2"

имени Героя

Советского Союза

Бориса Михайловича

Катышева

11 35 Призер Кузенкова Татьяна

Сергеевна

35.  Шелег Ева Ева МБОУ "Берёзовская

СОШ"

11 42 призер Майорова Любовь

Никитчна

36.  Запевалов Данил МБОУ НСОШ № 1
имени П.И. Шатова

11 35 Призер Райхель Надежда
Дмитриевна